
令和５年６月９日   

 
 七 山 小 中 学 校 
 育友会会員  様 

 唐津市立七山小中学校 
育友会会長  小形  和広  
校     長  池田  英二  

 

 

地区懇談会について（お知らせ） 
 

 

 初夏の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、学校と家庭・地域が連携して健やかな子どもの育成をめざし、夏休みを
前に、地域での子ども達の様子等について話し合いたいと思います。  
 つきましては、下記のように地区懇談会を実施いたしますので、ご多用中とは
存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。  
 

 

記  

 

 

１  期  日：  令和５年  ６月２３日（金）  
 
２  時  間：  １９：００～（１時間程度）  
       ※プール監視当番決めは、学校職員が退出した後、地区の    
        方々で決めていただいて、後ほど決定事項を学校へお知らせい
        ただきますようお願いいたします。  
 
３  場  所  
  

地 区  名  戸数  場 所  学校からの出席者（地区担当者）  

白  木・狩川  ９  狩川公民館  (小)岸川  教頭  (中)山下  佐々木  

東木浦・西木浦・池原・仁部  １６  仁部公民館  (小)渡辺  吉田  (中)青木  濵  

野井原・藤川  １７  野井原公民館  
(小)小形  片宗  酒井  

(中)田中知 大串  

樽門・柳瀬  ９  樽門公民館  (小)上田     (中)時津  教頭  

荒川・馬川  ９  馬川公民館  (小)池田     (中)木場  

滝川・滝川住宅  １８  滝川公民館  (小)山﨑  佐藤  (中)佐伯  校長  

 

 ※５月９日（火）実施の第１回総務委員会にて、地区の変更を行い、実施場所を決め

させていただきました。  

長子配布  


